ВЕРХНЕСАДЦИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ
________________ РАСПОРЯЖЕНИЕ___________

г. Верхняя Салда

В соответствии со статьей 15 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 16 августа 2017 года
№549 (в редакции решений Думы городского округа от 20.03.2018 № 65, от
10.12.2019 № 250, от 10.07.2020 № 281),

1. Назначить внеочередное заседание Думы городского округа на 01
декабря 2021 года.

2. Утвердить проект повестки внеочередного заседания Думы
городского округа (прилагается).

3. Определить время и место проведения заседания: 01 декабря 2021
года, 08 часов 15 минут, большой зал администрации Верхнесалдинского
городского округа по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, 46.

4. Ответственным за подготовку внеочередного заседания Думы
городского округа назначить аппарат Думы городского округа.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы
городского округа http:// duma-vsalda.midural.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

О проведении внеочередного заседания
Думы городского округа

Председатель Думы городского округа И.Г.Гуреев

>0
О к

3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением председателя
Думы городского округа
от / У oLo<£/ № s /fl

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
внеочередного заседания Думы городского округа

Время заседания: 01 декабря 2021 года, 08:15.
Место заседания: г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, 46, большой зал администрации

1. 08.15 -  08.25 О присвоении почетного звания «Почетный гражданин
Верхнесалдинского городского округа

Внесен: Думой городского округа (на основании заключения Комиссии по
присвоению почетного звания «Почетный гражданин Верхнесалдинского городского
округа, исх.№ 496 от 16.11.2021, вх. № 195 от 17.11.2021).

Докладчик: Гуреев И.Г., председатель Думы городского округа.
Содокладчик: Полякова С.В., начальник отдела по социальной сфере и культуре

администрации Верхнесалдинского городского округа.

2. 08.25 -  08.35 О поручениях Думы городского округа для включения в план
работы Счетной палаты Верхнесалдинского городского округа на 2022 год

Внесен: Думой городского округа.
Докладчик: Гуреев И.Г., председатель Думы городского округа.

3. 08.35 -  08.40 О награждении Почетной грамотой и Благодарственным
письмом Думы городского округа

Внесен: Думой городского округа (на основании ходатайств МАУК «ЦКДК» от
15.11.2021 № 191, вх. № 194 от 17.11.2021; от 15.11.2021, вх. № 194 от 17.11.2021;
Управления образования администрации Верхнесалдинского городского округа от
12.11.2021 № 942, вх. № 189 от 15.11.2021; от 23.11.2021 № 880, вх. № 203 от 24.11.2021; от
23.11.2021 № 982, вх.№ 204 от 24.11.2021; от 23.11.2021 № 983, вх. № 202 от 24.11.2021).

Докладчик: Гуреев И.Г., председатель Думы городского округа.